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RIFERIMENTO VS ORDINE 4500608471 DEL 25/05/2021
A SCARICO TOTALE VS DDT 40001248 DEL 20/05/2021
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Tel, +39 080.3375412 - Fax +39 080.33820
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P.IVA 06266400727 - Capitale Sociale Euro 10.000,00i.v. - C.C.LA.A. 473606
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Ruggiero, Davide

Da: Ruggiero, Davide

Inviato: lunedi 7 giugno 2021 17:10

A . Miglietta, Nicola; Terlizzese, Domenico; Gigli, Paolo

Cc: Mongelli, Lucia; Ruggiero, Domenico; Ruggiero, Floriana
Oggetto: Ord. 4500608471 PMP insufficiente

Buonasera,

devo ingressare 960pz sull’ordine in oggetto ma risulta insufficiente.

¥ '

Vogliate cortesemente provvedere ,

Davide Ruggiero i
Gi On Board S.r.l. )

Inbound department Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4

[-70026 Modugno

davide.ruggiero@partner.magna.com



Ruggiero, Domenico

Da: Miglietta, Nicola

Inviato: giovedi 10 giugno 2021 16:44

A: Pizzutelli, Antonio; Robles, Cosimo; Danese, Roberto; Ruggiero, Davide; Ruggiero,
Floriana; Mongelli, Lucia; Ruggiero, Domenico; Mossa, Giacomo (Ext.); Petroni, Luigi

Oggetto: Il Ord. 4500608471 PMP insufficiente

effettuate 2 registrazioni con due ordini diversi per favore

. oo — o o . & el T —————. T % Sy = A T 3 rm—m— A —— e il B

Da: Gigli, Paolo <Paolo.Gigli@magna.com>

Inviato: giovedi 10 giugno 2021 16:42

A;: Terlizzese, Domenico <Domenice.Terlizzese@magna.com>

Ce: Mongelli, Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Ruggiero, Domenico
<Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.com:>;
Ruggiero, Davide <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>
Oggetto: R: Ord. 4500608471 PMP insufficiente

PO integrazione 4500609552

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen Griifien 7 Selamlar / BIRE/{R

Paole Gigii
Indirect Purchasing, Transmission Systems
Magna Powertrain

Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4

} - 70026 MODUGNO (BA)
QOFFICE +39 (080 5858560
FAX +30 080 5858554
paclo.gigli@magna.com
WWW.maagna.com

Magna PT S.p.A. a socio unico « Via dei Giclaminl 4 « 70026 Modugno (BA) = Italia
Cap.s.i.v. € 25.850.000 = C.F. e P.IVA IT 04886850728
R.l. cfo C.C.I.A.A, Bark: 04886850728 » R.E.A. 339885

WWW.magna.com
Soggelta ad attivitd di direzions e coordinamento di Magna Powertrain GmbH
Subject to the aclivity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Disclaimer:

Dichiarazione di non responsabilité : Come ¢ noto e possibile manipolare e creare con nominativi falsi messaggi di posta efetironica inviali via Intemnet, Per
questo motivo, le informazioni inviate da noi a mezze posta eletfronica non costituiscono in alctin modo una dichiarazione d'intenti vincolante. i contenuto di
guesta e-mail e confidenzlale ed ¢ destinafo esclusivamente al destinatario indicato. Se Lei non dovesse essere il destinatario di questa e-mail o una
persona autorizzata dal destinatario della stessa, La preghiamo di notare che ogni forma di presa visione, df pubblicazione, di duplicazione o di divulgazione
del contenuto di questa e-mail é illegale. In caso di recapito errato, La preghiamo di mettersi in contafto con if mittente della presente e-mail.

Da: Terlizzese, Domenico <Domenico.Terlizzese @magna.com>

Inviato: giovedi 10 giugno 2021 09:09

A: Ruggiero, Davide <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Miglietta, Nicola <Nicola.Miglietta@magna.com>;
Gigli, Paolo <Paolo.Gigli@magna.com>

Cc: Mongelli, Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Ruggiero, Domenico
<Domenica.Ruggiero@partner.magna.com:>; Ruggiero, Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>
Oggetto: R: Ord. 4500608471 PMP insufficiente

Richiesta di acquisto integrativa al giro delle approvazioni

Cordiali saluti / Best regards / Mellleures Salutations / Mit freundlichen GriiRen / Selamiar / &R {&



